

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na usługi w zakresie wykonywania okresowych przeglądów technicznych, konserwacji
oraz napraw pogwarancyjnych aparatury i sprzętu medycznego w Samodzielnym
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach, podległych Ośrodkach Zdrowia,
Podstacji Pogotowia Ratunkowego w Słomnikach i u pacjentów.**

Oznaczenie sprawy: 22/ZP/2018

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnej odpowiedzi zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 4,9.

„Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu 24-48h w dni robocze?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 4,10.

„Czy zamawiający dopuści czas reakcji serwisu 48h w dni robocze?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 9.5.

„Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w ust.5.1 umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 10.3.

„Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu do 10 dni roboczych?”

Odpowiedź: Pytanie nie na temat.

Pytanie 5

dot. wzoru umowy - załącznik nr 7 do SIWZ – pkt. 10.5.

„Czy ze względu na fakt, iż Wykonawca nie jest w stanie zatrudnić nowego pracownika i przeszkolić go w terminie 7 dni, ponieważ proces wdrażania nowego pracownika trwa kilka miesięcy, Zamawiający zgodzi się na oddelegowanie do czynności serwisowych u Zamawiającego innego pracownika w zastępstwie, spełniającego kryteria?”

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6

dot. zapisów SIWZ – rozdział I pkt. 14

„Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo użytkownika wyrobu medycznego będzie wymagał użycia nowych, oryginalnych części zamiennych? Pragniemy nadmienić iż użycie nowych nieoryginalnych części zamiennych powoduje utratę znaku CE i dane urządzenie traci status wyrobu medycznego.”

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7

dot. zapisów SIWZ

„Czy w celu zapewnienia ciągłości pracy Zamawiający w pakiecie 18 (poz. 1, 2, 5, 6, 7) będzie wymagał udostępnienia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego ?”

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 4.19 projektu umowy.

Pytanie 8

„Zwracamy się z prośbą o wyłączenie do osobnego pakietu pozycji 7 z pakietu 18 t.j. myjni endoskopowej ETD2 GA firmy OLYMPUS, co umożliwi złożenia naszej firmie konkurencyjnej oferty”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem
Dyrektor SP ZOZ
w Proszowicach
Leszek Kołacz